
Zápis z jednání komise pro přípravu komunitního plánu MČ Praha 17 

dne 19.11.2012 

 

Přítomni : Ing. M. Vaicová, Ing. J. Šimonová, PhDr. J. Kadlec, Ing. N. Balázsová, Bc. O. Krásová,  

       J. Svoboda 

Tajemnice : Mgr. A.Presslová 

 

1) Zahájení – Ing. M.Vaicová 

2) Ing. M. Vaicová  

Důvod zahájení práce komise, informace z odboru školství a kultury o vypracování 

demografické studie ( cca 44 000 Kč ) 

3) J. Svoboda 

Návrh jednotlivých kroků : 

a) Sociodemografický rozbor 

Rozšířit plán o kulturně sociální oblast. Komunitní plán pojmout komplexně jako 

strategický plán rozvoje MČ Praha17 – má mnohem delší platnost ( až 10 let ) než 

komunitní plán, jsou postiženy všechny sféry života v MČ, má využití pro širokou 

veřejnost  

b) Dvoustupňová příprava 

- Malá anketa – připravit a uskutečnit konferenci, vytvořit pracovní skupiny, 

rozšířit skupiny o menšiny (cizince), z nichž každá si vytvoří priority.  

Začátkem února připravit mediální kampaň ( senioři, matky s dětmi, 

handicapovaní, menšiny ) 

- Hlavní anketa – v průběhu jara vytvořit základ pro dotazník, distribuce přes 

jednotlivé skupiny, školy, lékaře, Ř 17 

c) Musí být vypracován harmonogram postupu a finančních nákladů, předložit ke 

schválení RMČ – jednání RMČ v lednu 2013 

d) Vyčlenit v rozpočtu náklady spojené s tvorbou strategického plánu 

e) Zapojit ostatní komise do přípravy strategického plánu ( např. dopravní a 

bezpečnostní, školství a kultury, … ) 

f) Aktualizace katalogu 

g) Konečné zpracování, tisk – zpracovatel J. Svoboda 

 

4) Zpracováním návrhu strategického plánu rozvoje MČ Praha 17 byl pověřen pan Jiří 

Svoboda 

 

5) Úkoly : 



- Vypracování harmonogramu postupu 

Zodpovídá – PhDr. J. Kadlec, Ing. J. Šimonová 

Termín – 17.12.2012 

 

 

- Vyžádání materiálu z odboru školství a kultury  

Zodpovídá – Ing. M. Vaicová 

Termín – 17.12.2012 

 

- Zpracování finanční náročnosti celého procesu ( odměny pro členy pracovních 

skupin, pronájmy prostor,tisk dotazníků, zpracování dotazníků, občerstvení, 

závěrečné zpracování strategického plánu, …) 

Zodpovídá – Ing. M. Vaicová 

Termín – do lednové schůzky komise 

 

- Předklad harmonogramu postupu při tvorbě strategického plánu rozvoje MČ 

do RMČ 

Zodpovídá – Ing. M. Vaicová, Mgr. A.Presslová 

Termín – do jednání RMČ 23.1.2013 ( 9.1.2013 ) 

 

Termín dalšího jednání komise – pondělí 17.12.2012 v 16 hodin v zasedací místnosti ÚMČ 

 

Praha 20.11.2012 

 

Zpracovala : Mgr. A. Presslová 

 

 

…………………………………………………   …………………………………………………….. 

Ing. M. Vaicová – předsedkyně komise  PhDr. J. Kadlec – ověřovatel zápisu 

 


